
平成 26 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社プレッシオ 

本名 賢一 

 

 

有限会社愛晃製作所の事業継承について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、株式会社プレッシオは、製品の内製化による収益向上及び事業の多角化を目的と

して、平成 26 年 6 月 1 日より、有限会社愛晃製作所の精密板金事業を引き受けることと相

成りました。事業引き受けにあたり、弊社は有限会社愛晃製作所の設備・従業員を引き受

け、従来通り営業を継続いたします。 

有限会社愛晃製作所は昭和 47 年に創業以来、その卓越した技術力から非常に高品質な製

品を生み出し、高い業績を維持していました。今般の事業承継は、弊社がこれまで蓄積し

てきた総合力に、有限会社愛晃製作所の高い技術力が加わるものであり、これまで以上に

製品およびサービスの向上につながるものと確信しております。 

 

今後も引き続き事業の強化・発展のために邁進する所存ですので、引き続き変わらぬご

高配を賜りますようお願い方々ご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

  


